

# PORTDELGRO ENGINEERING PTE LID PAIR ESTIMATE\*

VEHICLE NO: Shd4523r

MAKE :

24/06/21

MODEL HYU- 140

Qty	Parts Description/ Labour	Type	CHIANG/ NTUC	
			Unit Price	Amount
1	REAR BUMPER COVER <i>cut</i>			\$1,106.00
2	REAR BUMPER BRACKET SIDE LH/RH <i>X su</i>		\$35.60	\$71.20 X
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>? X su</i>			\$428.40 X
10	REAR BUMPER CLIPS <i>su</i>		\$2.20	\$22.00
2	REAR BUMPER REFLECTOR LH/RH <i>X su</i>		\$32.00	\$64.00 X
1	REAR BUMPER UNDER COVER <i>su</i>			\$228.00
	<b>SUB TOTAL</b>		<i>1386</i>	<b>\$1,919.60</b>
	<b>20.00%</b>		<i>20%</i>	<b>\$383.92</b>
	<b>DISCOUNTED TOTAL</b>		<i>1084.80</i>	<b>\$1,535.68</b>
1	REAR REVERSE SENSOR <i>X su</i>	10.00%		\$135.70 X
1	REAR BUMPER MAT <i>su</i>		<i>50</i>	\$50.00
				<b>\$172.13</b>
	<b>Labour Charge</b>			
	Panel Beating		<i>280</i>	<del>\$480.00</del>
	Spray Painting Charge		<i>250</i>	<del>\$300.00</del>
	Remove/refix reverse sensor		<i>40</i>	<del>\$60.00</del>
	Tuff Kote		<i>su</i>	X \$60.00
	Check Lighting & Wiring		<i>su</i>	X \$60.00
	<b>TOTAL LABOUR</b>			<b>\$960.00</b>
	<b>ESTIMATE TOTAL</b>			<b>\$2,667.81</b>

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

*1084.80*

*10.00*

*570.00*

*1704.80*

*20%*

*1363.84*

*L/S-1350*

*2 su*

*Hp 90010068*

*2 days*

*L/S*

*28/06/21 @1650*

*Res after repair*